Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Коробинский детский сад»

Приказ № 17
от 01.10.2024

«О зачислении обучающихся на
дополнительную общеразвивающую
программу в рамках дополнительного
образования детей»

На основании заявления о зачислении обучающегося на дополнительную
общеразвивающую программу в рамках дополнительного образования детей в ОУ
родителя (законного представителя), Положения об образовании по дополнительной
общеразвивающей программе, приказываю:

Зачислить для посещения дополнительной общеразвивающей программы с 01.10.2024
года «Шахматы для дошколят». Группа 1 Возраст обучающихся 5-7 лет:

1. Виноградова Вероника, 30.01.2018
2. Пузыренко Владимир, 11.03.2018
3. Васильева Василиса, 22.04.2019
4. Беззубенко Варвара, 02.05.2019
5. Лабутин Егор, 08.10.2019
6. Комиссарова Алина, 28.03.2019

Заведующий МБДОУ
«Коробинский детский сад» М.А. Шубина